
 
 

UCHWAŁA NR XLII/30/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany nazwy oraz 
statutu instytucji kultury - Centrum Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich w Nowej Słupi (określanym dalej jako 
„Statut”), dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„W skład struktury organizacyjnej GOKSiT wchodzą: 

1) Dom Kultury w Rudkach, 

2) Dom Opata (Opatówka) w Nowej Słupi, 

3) Świetlica w Nowej Słupi, 

4) Świetlica w Baszowicach, 

5) Świetlica w Mirocicach, 

6) Świetlica w Starej Słupi, 

7) Centrum Kulturowo-Archeologiczne w Nowej Słupi, 

8) Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Słupi wraz z filią biblioteki w Rudkach i filią biblioteki 
w Dębnie.”;; 

2) w§ 4 ust. 2 Statutu, po pkt 4 dopisuje się nowy pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) w zakresie działalności harcerskiej: 

a) stwarzanie warunków do wszechstronnego rozwoju młodego człowieka w wielu płaszczyznach – 
intelektualnej, społecznej, a także fizycznej i duchowej, 

b) kształtowanie osobowości młodego człowieka na prawego i odpowiedzialnego obywatela, przy 
jednoczesnym poszanowaniu jego prawa do wolności, godności i własnych przekonań, 

c) upowszechnianie i promowanie w społeczeństwie takich wartości jak: wolność, prawda, 
sprawiedliwość, demokracja, samorządność, równouprawnienie, tolerancja i przyjaźń, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2021 r.

Poz. 1644



d) stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad 
wszelkimi podziałami, 

e) upowszechnianie wiedzy o otaczającym nas świecie przyrody, przeciwstawianie się jego niszczeniu, 
kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-04T11:02:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




